
 

COMUNE DI VILLA SANT’ANTONIO

         

 
Teulada?  

- ASSISTENZA SOFTWARE PROGRAMMI HALLEY: GESTIONE PROGRAMMI GESTIONALI  
ANNO 2017 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

 
ENTE APPALTANTE : Comune di Villa Sant’Antonio,
(OR) Tel: 0783/964146 
protocollo@pec.comune.villasantantonio.or.it
 
OGGETTO: assistenza software programmi halley: gestione programmi gestionali  anno 2017
 
ESTREMI DI AGGIUDICAZIONE
 
TIPO DI PROCEDURA: trattativa diretta
 
CRITERIO D I AGGIUDICAZIONE
trattativa diretta, sul portale acquistinretepa 
  
DITTE INVITATE:  1 (una) 
 

OFFERTE PERVENUTE: n. 1 (una
 
ESCLUSI:  - 
 
DITTA AGGIUDIUDICATARIA: Halley Sardegna S.r.l.,  

03170580926,;  di  

IMPORTO SERVIZIO A BASE DI 
 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE

 
Villa Sant’Antonio, lì 07.03.2017.- 
 

                                            
                                         

 

COMUNE DI VILLA SANT’ANTONIO

Provincia di Oristano 
 

Via Maria Doro n.  5 – 09080 Villa Sant’Antonio

mail: ufficio.protocollo@comune.villasantantonio.or.it
pec: protocollo@pec.comune.villasantantonio.or.it 

web. www.comune.villasantantonio.or.it 
Tel. 0783/964017 – 0783/964146     fax 0783/964138

P.I./C.F. 00074670951 
 

    UFFICIO AMMINISTRATIVO 

 
ASSISTENZA SOFTWARE PROGRAMMI HALLEY: GESTIONE PROGRAMMI GESTIONALI  

ANNO 2017 -           CIG Z531D11515 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE  

 

 

Comune di Villa Sant’Antonio, Via Maria Doro n° 5, 09080 Villa Sant’Antonio 
(OR) Tel: 0783/964146 – 0783/964138 e-mail: comunevsa@libero.it
protocollo@pec.comune.villasantantonio.or.it 

assistenza software programmi halley: gestione programmi gestionali  anno 2017

DI AGGIUDICAZIONE : Determinazione del Responsabile del Servizio

trattativa diretta ai sensi degli artt. 37 e 63 del D.lgs 50/2016. 

I AGGIUDICAZIONE :  procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando mediante 
diretta, sul portale acquistinretepa – MEPA - ai sensi dell’art. 63 c. 2 el D.Lgs. 18 aprile 2016, n.50; 

una) 

Halley Sardegna S.r.l.,  con sede legale in Via Ticino nr. 5, 09032, Assemini, 

 GARA: € 5.675,00 +I.V.A; 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE :  € 5.675,00  + IVA; 

 

                                            Il Responsabile del Procedimento
                                         Sanna Rosalba 

COMUNE DI VILLA SANT’ANTONIO 

09080 Villa Sant’Antonio 

ufficio.protocollo@comune.villasantantonio.or.it 

 

0783/964146     fax 0783/964138 

ASSISTENZA SOFTWARE PROGRAMMI HALLEY: GESTIONE PROGRAMMI GESTIONALI  

Via Maria Doro n° 5, 09080 Villa Sant’Antonio 
comunevsa@libero.it; pec: 

assistenza software programmi halley: gestione programmi gestionali  anno 2017; 

: Determinazione del Responsabile del Servizio n. 12  del 30.01.2017; 

procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando mediante 
18 aprile 2016, n.50;  

con sede legale in Via Ticino nr. 5, 09032, Assemini,  P.iva  

Il Responsabile del Procedimento 


